
112574-2023 Page 1/4

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 112574-2023 - Výsledek
Francie-Colombes: Pojištění proti poškození nebo ztrátě
OJ S 38/2023 22/02/2023
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Colombes Habitat Public
Poštovní adresa: 29, avenue Henri Barbusse
Obec: Colombes
Kód NUTS: FR105 Hauts-de-Seine
PSČ: 92700
Země: Francie
E-mail: Sebastien.fruchier@colombes-habitat-public.fr

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.colombes-habitat-public.fr
Adresa profilu zadavatele: https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Office Public de l'Habitat

Hlavní předmět činnosti
Bydlení a občanská vybavenost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Prestation de services en assurances - CYBER
Spisové číslo: DE22-44 Assurance Cyber

Hlavní kód CPV
66515000 Pojištění proti poškození nebo ztrátě

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Marché public de prestation de services en assurance des cyber risques.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 22 140,00 EUR

Popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/112574-2023
mailto:Sebastien.fruchier@colombes-habitat-public.fr?subject=TED
http://www.colombes-habitat-public.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp


112574-2023 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2. Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
66515000 Pojištění proti poškození nebo ztrátě

Místo plnění
Kód NUTS: FR105 Hauts-de-Seine

Popis zakázky
Marché public de prestation de services en assurance des cyber risques.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Valeur technique / Váha: 50
Kritérium kvality - Název: Libération de la dette de l'Assuré et de l'Assureur / Váha: 3
Kritérium kvality - Název: Délai de remise des contrats définitifs / Váha: 2
Cena - Váha: 45

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2022/S 174-492203

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 2022-44

Část č.: 1

Název:
Assurance cyber risque

Zakázka/část je zadaná: ano

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/492203-2022


112574-2023 Page 3/4

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
29/12/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: SARRE ET MOSELLE
Poštovní adresa: 17 AVENUE POINCARE
Obec: SARREBOURG
Kód NUTS: FRF33 Moselle
PSČ: 57400
Země: Francie
Internetová adresa: https://www.societe.com/societe/sarre-et-moselle-301573143.html
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: DATTAK
Poštovní adresa: 82 BD DES ETATS-UNIS
Obec: LE VESINET
Kód NUTS: FR103 Yvelines
PSČ: 78110
Země: Francie
Internetová adresa: https://www.dattak.io/
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 22 140,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal Administratif de Cergy-Pontoise
Poštovní adresa: 2/4 boulevard de l'Hautil
Obec: Cergy-pontoise
PSČ: 95027
Země: Francie
E-mail: Greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr
Tel.: +33 130173400
Internetová adresa: http://cergy-pontoise.tribunal-administratif.fr/

Subjekt odpovědný za mediační řízení
Úřední název: Comité consultatif interdépartemental de Versailles de règlement amiable des 
litiges relatifs aux marchés publics

https://www.societe.com/societe/sarre-et-moselle-301573143.html
https://www.dattak.io/
mailto:Greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr?subject=TED
http://cergy-pontoise.tribunal-administratif.fr/


112574-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

Poštovní adresa: 5 rue Leblanc
Obec: Paris cedex 15
PSČ: 75911
Země: Francie

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Tribunal Administratif de Cergy-Pontoise
Poštovní adresa: 2/4 boulevard de l'Hautil
Obec: Cergy-pontoise
PSČ: 95027
Země: Francie

Datum odeslání tohoto oznámení
17/02/2023


